

お客様各位

プリマハム株式会社

お詫びとお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社商品の「北海道 十勝 ギフトセット」に含まれる「チーズが入ったソーセージ 105g」において、商品裏面ラベルの原材料名欄に記載した添加物名の一部に誤りがあることが判明いたしました。なお、アレルギー表示や栄養成分表示等に間違いはなく、お召し上がりになられても健康危害が発生する可能性はございませんが、お手元に当該商品がございましたら下記送付先まで料金着払いでお送りいただければ、後日、当該商品代金相当分のクオカードを返送させていただきます。

今後はこの様なことが無いように、品質管理体制を一層強化し、再発防止に努めて参りますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

## 記

対象商品

商品名 : 北海道 十勝 チーズが入ったソーセージ 105g  
 JANコード : 4902586 760001  
 製造者 : プリマハム株式会社 北海道工場  
 賞味期限 : 2024年8月14日、9月7日、9月28日、10月12日

商品画像

## ●誤った商品



## ●誤った表示内容

原材料名	豚肉（北海道産）、豚脂肪（北海道産）、プロセスチーズ（乳成分を含む）、食塩、香辛料（大豆を含む）／加工でん粉、リン酸塩（Na、K）、調味料（アミノ酸）、乳化剤、保存料（ソルビン酸K）、pH調整剤、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、カクチノイド色素、香辛料抽出物
------	---

## ●正しい表示内容



原材料名	豚肉（北海道産）、豚脂肪（北海道産）、プロセスチーズ（乳成分を含む）、食塩、香辛料（大豆を含む）／加工でん粉、リン酸塩（Na、K）、乳化剤、調味料（アミノ酸）、保存料（ソルビン酸K）、pH調整剤、酸化防止剤（ビタミンC）、安定剤（増粘多糖類）、発色剤（亜硝酸Na）、香辛料抽出物、香料
------	--

お問い合わせ先、商品の送付先

プリマハム株式会社 お客様相談室

〒140-8529 東京都品川区東品川4-12-2

フリーダイヤル TEL: 0120-486-086

受付時間 月曜日～土曜日 9:00～17:00

※お客様の個人情報は本件の目的のみに使用し、その他の目的には一切使用致しません。

以上